
www.elkov.cz

KVĚTEN 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU LMF
Přístroj je kombinací proudového chrániče a jističe.
Přístroje 1+N v šířce jednoho modulu pro domovní, bytové  
a podobné instalace do 16 A.
Pro ochranu před nebezpečným dotykem živých částí (IΔn ≤ 30 mA), 
nebezpečným dotykem neživých částí, vznikem požáru, přetížením, 
zkratem. 
Napěťově nezávislý dle ČSN EN 61009-2-1.
Vypínací charakteristiky B a C dle ČSN EN 61009-1. 
Vypínací schopnost: 6 kA

JISTIČE LMB
Jističe 1+N v šířce jednoho modulu pro domovní, bytové  
a podobné instalace do 40 A, AC 230 V.
Pro ochranu: – před přetížením,
                      – před zkratem.
Vypínací charakteristiky B a C dle ČSN EN 60898-1.
Vypínací schopnost 6 kA.

OBLOUKOVÉ OCHRANY S NADPROUDOVOU OCHRANOU LMA
Přístroje jsou kompaktní AFDD, které kombinují spoušť oblou-
kové ochrany ARC s jističem.
Přístroje 1+N v šířce jednoho modulu pro domovní, bytové  
a podobné instalace do 40 A.
Pro ochranu: – před vznikem požáru, 
                      – před sériovým a paralelním obloukem,
                      – před přetížením, 
                      – před zkratem. 
LMA doporučujeme instalovat zejména do světelných a zásuv-
kových obvodů 230 V do 40 A. 
Vypínací charakteristiky B a C dle ČSN EN 60898-1.
Vypínací schopnost 6 kA. 
LED ukazatel stavu.

82892331 VOC: 1 218 Kč
OEZ CHRÁNIČ LMF-16B-1N-030AC S NADPR. OCHR. 16 A B 30 MA 1+N-PÓL 1 MOD. 6 KA TYP AC 46655

82892316 VOC: 177 Kč
OEZ JISTIČ LMB-16B-1N 16 A UE AC 230 V/DC 72 V B 1+N-PÓL 1 MOD. 6 KA 46549

82892327  VOC: 3 867 Kč
OEZ OCHRANA LMA-16B-1N OBLOUK. S NADPR. OCHR. 16 A B 1+N-PÓL 6 KA 1 MOD. 46683

MODULÁRNÍ PŘÍSTROJE MINIAMINI
OEZ

15Modulární přístroje MiniaMini | MI01-2021-CZ

Stav LED ukazatele

OBLOUKOVÉ OCHRANY S NADPROUDOVOU OCHRANOU LMA

Modulární přístroje | Obloukové ochrany s nadproudovou ochranou LMA

svítí červeně ARC zapnuta a v provozu

1x bliká žlutě ARC vypnuta: sériový nebo paralelní oblouk

2x bliká červeně ARC vypnuta: nadpětí > 275 V

bliká žlutě-červeně ARC vypnuta: není funkční

nesvítí ARC bez napětí

Obdobná tabulka je přiložena v balení u přístroje. Je určena k nalepení na dveře rozváděče.

2 Modulární přístroje MiniaMini | MI01-2021-CZ

PŘEHLED PROVEDENÍ

Modulární přístroje | Přehled provedení 

Typ LMF LMB LMA ARC
v kombinaci s přístrojem – – – LMF LMB

Funkce
Proudový chránič

s nadproudovou ochranou
Jistič

Oblouková ochrana
s nadproudovou ochranou

Spoušť obloukové ochrany
+ LMF

Spoušť obloukové ochrany
+ LMB

Jmenovitá zkratová vypínací schopnost Icn

(ČSN EN 60898-1)
6 kA 1) 6 kA 6 kA 6 kA 1) 6 kA

Počet pólů 1+N 1+N 1+N 1+N 1+N

Počet modulů 1 1 1 2 2

Jmenovitý proud In 2 ÷ 16 A 2 ÷ 40 A 6 ÷ 40 A 2 ÷ 16 A 2 ÷ 40 A

Charakteristiky B, C B, C B, C B, C B, C

Typ proudového chrániče AC, A, A-G – – AC, A, A-G –

Jmenovitý reziduální proud IΔn 30 mA – – 30 mA –

Jmenovité pracovní napětí Ue AC 230 V AC 230 V AC 230 V AC 230 V AC 230 V
1) dle ČSN EN 61009-1

Ochrana instalace

Přetížení     

Zkrat     

Reziduální proud  – –  –

Oblouková ochrana (AFDD) – –   

Příslušenství 2)

Pomocné spínače PS-LT

Signalizační spínače SS-LT

Dálková ovládání RC-LT

Uzamykací vložka OD-LT-VU02

Propojovací lišty LMS (strana 23)
2) Více informací naleznete v katalogu Modulární přístroje Minia.



NOVINKY V SORTIMENTU

Atraktivní vzhled za příznivou cenu.
Hladký matný povrch, 4 barvy krytek + 10 barev rámečků.
Moderní funkce – pohybové senzory, stmívače, AV zásuvky, USB nabíječky, 
silová zásuvka s integrovanou USB-C nabíječkou a mnoho dalších.
1 až 5 rámeček pro všech 10 barev.
Dvojzásuvka s pootočenou horní dutinkou ve 4 barevných provedeních.
Záruka 7 let. 
Pouze 2 obj. čísla k sestavení kompletního produktu: přístroj + rámeček.
Např. spínač č. 1 v černé barvě.

Vhodné pro venkovní použití, např. pro připojení reflektorů.
3 kontakty (mosaz), max. proud 16 A.
Max. průměr kabelu: 3–6,5, 5–10 mm
Průřez vodičů: 0,75–2,5 mm2 (21AWG)
Krytí: IP68 do 1 metru hloubky, poté IP67
Pracovní teplota: -40 °C až +85 °C
Materiál: Polyamid PA6,6
Těsnění: silikon

Dva hlavní moduly MOD-VM170 (s fisheye kamerou) a MOD-AUD vychází kon-
strukčně z dveřních stanic pro bytové domy řady VxR a nabízí tedy stejné osvěd-
čené funkce jako tyto jednotky. 

Nízkoodběrové stejnosměrné el. otvírače lze napájet přímo z hlavní jednotky 
(když je nutné ovládat el. otvírač jiných parametrů, příp. jiné zařízení, lze výstup 
nastavit pouze jako bezpotenciálové relé).

Rozšiřující tlačítkové moduly MOD-xTL-MECH jsou osazeny mechanickými  
tlačítky (lze zaslepit pomocí záslepky tlačítka MOD-ZAS-TL).

Pro otevírání pomocí RFID čipu nebo karty lze použít modul čtečky  
MOD-EM+MF+LED (podpora EM 125 kHz a Mifare 13,56 MHz), jehož součástí je 
stavový maticový LED displej. 

Pro otvírání číselným kódem a volání číselnou volbou lze použít modul klávesni-
ce MOD-KL-MECH.

Všechny moduly umožňují umístění do povětrnostních stříšek určených pro po-
vrchovou montáž nebo do instalačních krabic pro zápustnou montáž - zápustné 
i povrchové verze jsou pro 2, 3, 4 nebo 6 modulů.

82899652 VOC: 93 Kč
LEG NILOÉ SPÍNAČ Č. 1 ČERNÝ 863501

82977127 VOC: 86 Kč
FK SPOJKA KABELOVÁ FK-S3P-IP68 IP68 TYP I 3× 2,5 mm2 250 V 16 A 4739670

82790424  VOC: 2 886 Kč
VAR MODUL MOD-VM170 HLAVNÍ S KAMEROU 170ST 2001-003

82890642  VOC: 1 128 Kč
VAR V-LINE MODUL 4 TLAČÍTKOVÝ 2012-001

82899647  VOC: 41 Kč
LEG NILOÉ STEP RÁMEČEK 1P ČERNÁ 863591

82977130  VOC: 117 Kč
FK SPOJKA KABELOVÁ FK-T3P-IP68 TYP T 3× 2,5 mm2 250 V 16 A 4739672

NOVÁ ŘADA DOMOVNÍCH SPÍNAČŮ A ZÁSUVEK NILOÉ STEP 
LEGRAND

BEZŠROUBOVÁ KABELOVÁ SPOJKA A ROZBOČKA
FK TECHNICS

MODULÁRNÍ DVEŘNÍ STANICE
V-LINE

A
nt

ra
ci

t

H
lin

ík
 b

ro
uš

en
ý

H
lin

ík

M
át

a

O
ce

l b
ro

uš
en

á

Pe
rle

ť

R
ůž

ov
á

Č
er

ná



NOVINKY V SORTIMENTU

Ideální k osvětlení stěn, fasád budov a schodišť.
Materiál: hliníková slitina, sklo
Barevné provedení: bílá, grafitová, černá
Typ diod: LED SMD 
Maximální výkon: 3 W
Světelný tok: 130 lm
Teplota chromatičnosti: 3 000 K nebo 4 000 K
Krytí: IP44
Rozměr:  105 × 65 × 42 mm

Reflektor se skládá z 1–3 modulů.
Úhel vyzařování lze dle potřeby manuálně nastavit.
Materiál základny, krytu: hliník, polykarbonát
Barevné provedení: šedá 
Příkon: 100 W (1 modul),
            200 W (2 moduly),
            300 W (3 moduly).
Světelná účinnost: 150 lm/W
CCT Teplota světla: 5 000 K
Úhel vyzařování: 60°
Krytí: IP65
Mech. odolnost: IK08
Typ kabelu: volně zakončený kabel
Provozní teplota: -30 až 50 °C
Životnost: 50 000 hod.

Energeticky úsporné LED svítidlo typu high bay s vysokou svítivostí.
Materiál základny: hliník
Barevné provedení: černá
Příkon: 100 W, 150 W, 200 W
Světelná účinnost: 180 lm/W
CCT Teplota světla: 5 000 K
Manuálně nastavitelný vyzařovácí úhel: 60°/ 90°/ 105°
Krytí: IP65
Mech. odolnost: IK08
Typ kabelu: volně zakončený kabel
Provozní teplota: -30 až 50 °C
Životnost: 50 000 hod.

82976661 VOC: 300 Kč
KAN SVÍTIDLO LED GLASI P WW-GR 3 W 3 000 K IP44 VEST. GRAFIT 33692

82979616 VOC: 8 018 Kč
PAN LED REFLEKTOR MODULAR 300 W 5 000 K 45 000 LM 60ST IP65 PN33200007

82979618 VOC: 5 577 Kč
PAN SVÍTIDLO HIGHBAY GALEON FLEXI 200 W 5 000 K 36 000 LM IP65 ZÁVĚS. PN34200003  

VESTAVNÉ SVÍTIDLO GLASI LED
KANLUX

PRŮMYSLOVÝ LED REFLEKTOR MODULAR 
PANLUX

ZÁVĚSNÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO GALEON FLEXI
PANLUX



NOVINKY V SORTIMENTU

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY EXTOL CRAFT 8872160
Čepel 190 mm, stříhání větví do Ø 20 mm.
Ocel s vysokým obsahem uhlíku.
Pevná, odolná a lehká rukojeť z nylonu vyztuženého skelnými vlákny.

Polstrovaná pomocná rukojeť.
Plně variabilní spoušť pro celkovou kontrolu výkonu.
400 MWO bezkartáčkový motor s patentovaným převodovým pohonem, 
který poskytuje větší točivý moment a udržuje rychlost řezu pod zatížením.
Dvourychlostní ovládání, které uživateli poskytuje univerzálnost pro delší 
dobu běhu nebo vyšší výkon.
Profesionální systém Tool Connect pro lepší dohled a ochranu nářadí.
Akumulátor není součástí balení.

DVOUSEČNÉ NŮŽKY NA VĚTVE EXTOL CRAFT 38010
660 mm 
Břit z uhlíkové oceli s teflonovou povrchovou úpravou.

PŘEVODOVÉ/KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE EXTOL CRAFT 38020
710 mm 
Břit z uhlíkové oceli s teflonovou povrchovou úpravou.

PILKA NA VĚTVE SE ZAVÍRACÍ ČEPELÍ EXTOL CRAFT 70072
Čepel 180 mm 
Trojbroušené tvrzené zuby.

PILKA NA VĚTVE EXTOL CRAFT 8812257
Čepel 350 mm, ocel SK5
Trojbroušené tvrzené zuby (5 zubů na 25 mm).
Doraz na začátku pily zabraňuje pile vyjet z řezu a může sloužit i jako hák
na zavěšení pily nebo odstraňovač kůry.

JAPONSKÁ PILA EXTOL CRAFT 8812258
Čepel 220 mm, ocel SK5
K přesnému a čistému řezání různých typů dřeva, umělých hmot (PVC či
ABS trubky) a jim podobným materiálům.

82977903 VOC: 205 Kč
MDB NŮŽKY ZAHRADNICKÉ 190 MM SK5 8872160

82891523 VOC: 6 145 Kč
SBD DEW SEKAČKA STRUNOVÁ BEZUHLÍKOVÁ 18 V S ROZLOŽITELNOU RUKOJETÍ DCM561PBS-XJ

82977907 VOC: 244 Kč
MDB NŮŽKY NA VĚTVE DVOUSEČNÉ 660 MM 38010

82977908 VOC: 303 Kč
MDB NŮŽKY NA VĚTVE PŘEVODOVÉ KOVADLINKOVÉ 710 MM 38020

82977912 VOC: 153 Kč
MDB PILKA NA VĚTVE ZAVÍRACÍ ČEPEL 180 MM 70072

82977911 VOC: 295 Kč
MDB PILA NA VĚTVE 350 MM SK5 8812257

82977910 VOC: 201 Kč
MDB PILA JAPONSKÁ 220 MM 8812258

ZÁHRADNÍ NÁŘÁDÍ 
EXTOL

AKU STRUNOVÁ SEKAČKA DCM561PBS-XJ
DEWALT



www.e l ko v. c z

Oslaďte si den
s Eatonem!
NaMIXujte si nákup produkty Eaton 
za více jak 5000 Kč bez DPH a získejte křupavé ovoce
a ořechy v čokoládě jako dárek!

www.eaton.cz

Akce běží na vybraných velkoobchodech do rozdání dárků. 
Akce se vztahuje na jednorázový nákup v ceně bez DPH.

Zákazník má nárok na 1 dárek po dobu trvání akce.

NOVINKA



www.e l ko v. c z

Ostrá výbava s Eatonem
K jednorázovému nákupu produktů značky Eaton 
v hodnotě vyšší jak 6 000 Kč bez DPH si vyberte 
jako dárek lopatu Solid, rýč Solid nebo set 
lopatka + motyčka + kultivátor od značky Fiskars. 

K jednorázovému nákupu v hodnotě 
vyšší jak 15 000 Kč bez DPH 
získáte jako dárek univerzální 
sekeru Fiskars XS X7.

Akce probíhá od 1. 3. 2022 do vyčerpání zásob dárků ve všech pobočkách ELKOV elektro a.s. 
Zákazník má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

Fiskars sekera XS X7

Fi
sk

ar
s 

rý
č 

So
lid

Fiskars lopatka + motyčka + kultivátor

Fi
sk

ar
s 

lo
pa

ta
 S

ol
id

www.eaton.cz

180 ks

250 ks

300 ks

250 ks



www.e l ko v. c z

Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při nákupu 
vstupních systémů Farfisa.

VARNET - výhradní distributor v České republice

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

NOVINKY VSTUPNÍCH SYSTÉMŮ

Otvírejte 
mobilem!

Bezplatná aplikace
pro ovládání vstupu

Obj. kód: 82983659

Zajímavá čtečka ID čipů / karet s možností autonomního provozu využívající 
Bluetooth komunikaci pro správu uživatelů a bezkontaktní dálkové ovládání 
přístupu pomocí aplikace Farfisa SMART ACCESS

Čtečku lze instalovat do modulárního 2-vodičového audio / video systému 
domovních telefonů Farfisa. Získáte tím všechny vlastnosti uvedené výše 
a navíc možnost systém programovat pomocí aplikace DUO SYSTEM.

VOC: 3802 Kč

FP51SAB

CV2124AB & FP51SAB



www.e l ko v. c z

Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při nákupu 
spotřební elektroniky CEL-TEC.

VARNET - výhradní distributor v České republice

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

AKČNÍ NABÍDKA 
PRO NADCHÁZEJÍCÍ 
MOTO A CYKLO SEZÓNU
Společnost ELKOV elektro a. s. si vyhrazuje právo akci 
zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla, a to 
i bez udání důvodu. Na nabídku se nevztahují smluvní ceny.

Obj. kód: 82983716

Výkonná nabíjecí 
čelovka se zadním 
bezpečnostním světlem

Cena: 899 Kč

HL1000

Obj. kód: 82893966

Set nabíjecích 
cyklosvítilen

Cena: 390 Kč

BL300
Obj. kód: 82893995

Multifunkční nabíjecí 
svítilna

Cena: 269 Kč

HL170

Obj. kód: 82983720

Kamera do auta 
ve zpětném zrcátku

Cena: 3200 Kč

M12 DUAL

Obj. kód: 82893997

Tříkanálová kamera 
do auta

Cena: 2290 Kč

K5 Triple

Obj. kód: 82983715

Palubní kamera 
s magnetickým držákem

Cena: 1950 Kč

K6 Falcon



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022květen

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv 

produkty Pizzato  

a za každých  

utracených 2 000 Kč 

bez DPH dostaneš 

rychleschnoucí 

ručník.

1. - 31. 5. 2022



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma  
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů  
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 
na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z

K jednorázovému nákupu parapetních kanálů 
tehalit či podlahových krabic electraplan v hodnotě 
nad 9 999 Kč (bez DPH) získáte jedinečný Hager 
šroubovák s výměnnými bity. 
Zboží je pouze na objednání.
Akce bude vyhodnocena vždy po skončení měsíce.

hager.cz
elkov.cz

pro ukládání vedení
Správná volba

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu parapetních 
kanálů či podlahových krabic 
šroubovák s výměnnými bity!

Platnost akce: 6. 4. – 31. 5. 2022
na všech pobočkách ELKOV elektro a.s.



www.e l ko v. c z

—
ABB-Welcome Midi
Nový domovní videotelefon 
s displejem 7"

Domovní videotelefon ABB-Welcome Midi 7" 
pro nástěnnou montáž má velký barevný displej 
s rozlišením 800 × 480. Disponuje šesti dotykovými 
ovládacími tlačítky a až pěti virtuálními pro volitelné 
funkce (interkom, spínání druhého zámku a další). 

Typové číslo Objednací číslo
M22411-W 2TMA210051W0001



www.e l ko v. c z

—
Koupíš

—
Dostaneš

=

—
AKCE

Mistrovský odpínač ONE20
= Mistrovská odměna

Zakupte jakýkoli odpínač ONE20 a dosta-
nete 0,5 l Mistrova ležáku jako odměnu. 
Platnost akce: od 1. 4. 2022 do 30. 9. 2022 
nebo do vyčerpání zásob na vybraných vel-
koobchodech při odběru za standardních 
podmínek. 

Kromě ležáku získáte nákupem odpínač:
• v kompaktním odolném krytu IP 67 
• vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• vhodný i do náročných podmínek
• odolný jak mrazu, tak teplu
• odolný slunečnímu UV záření 
• dvě průchodky M20 pro kabely

Typ Objednací kód

ONE20M2Y 1SCA135533R1001

ONE20M3Y 1SCA135536R1001

ONE20M4Y 1SCA135540R1001

Objednací kódTyp Objednací kód

ONE20M2G 1SCA135532R1001

ONE20M3G 1SCA135535R1001

ONE20M4G 1SCA135538R1001

Objednací kódTyp Objednací kód

ONE20M2W 1SCA138456R1001

ONE20M3W 1SCA138457R1001

ONE20M4W 1SCA138459R1001

Objednací kódObjednací kódObjednací kód

Jediný odpínač 
v krytu, 
který budete 
potřebovat. 
Tak snadné to je!

nizke-napeti.cz.abb.com 



www.e l ko v. c z

|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných 
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady 
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si 
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte 
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí 
sušené maso

| |
partnerských velkoobchodů.  |

|  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  | |  Organizátor si 

|

eplus.schneider-electric.cz

.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí  
sušené maso

|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných 
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady 
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si 
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte 
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí 
sušené maso



www.e l ko v. c z

Ovládání
Ovládání motoru je obecný pojem, který 
zahrnuje jakoukoliv změnu provozního stavu 
elektrického motoru se zabezpečením jeho 
stabilního chodu. Bývají zahrnuty 
i ovládací a signalizační prvky.

Ochrana
Ochranou motoru se 
myslí tepelná a zkratová 
ochrana. Tepelnou 
ochranu zajišťuje 
tepelné relé, sofstartér 
nebo frekvenční měnič. 
Zkratová ochrana se 
předřazuje a může to 
být motorový jistič nebo 
motorový spouštěč, 
který kombinuje obě tyto 
ochrany.

Hlídání
Hlídání motoru zahrnuje různé 
ochranné funkce: tepelná ochrana, 
podpětí, přepětí, sled fází, teplota 
vinutí, izolační stav, atd. Zabezpečují 
je specifické typy relé, 
softstartéry 
nebo 
frekvenční 
měniče.

Spouštění
Máme čtyři metody spouštění, každá má své 
výhody i nevýhody: Přímá metoda spouštění | 
Hvězda-Trojúhelník | Softstartér | 
Frekvenční měnič.

Řízení
Řízením motoru 
se obvykle myslí 
řízení jeho otáček. 
Regulací otáček 
docílíme značných 
úspor elektrické 
energie zejména 
u čerpadlových nebo 
ventilátorových 
aplikací.

Od tradice k inovaci

Řešení ovládání 
a spouštění motorů

AltivarComPacT NSX Harmony

Harmony TeSys UTeSys Deca

Acti 9TeSys

Novinka
Novinka

Od teorie k praxi za 2 minuty
Online konfigurátor bez registrace!
Vše jednoduše, efektivně, bez registrace, za pár minut.

www.se.com/cz/motor-konfigurator

Schneider Electric CZ, s. r. o.
U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5
tel.: 382 766 333, e-mail: podpora@se.com
www.se.com/cz

Novinka

Novinka



www.e l ko v. c z

AKCE
Dárek pro vás ihned!

 akce probíhá u vybraných velkoobchodů od dubna 2022 
do vyprodání zásob  navíc můžete získat body do věrnostního 
programu eplus  organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce  podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

Nová Unica
  nová / pestrá / fl exibilní
  menší strojek - více prostoru 
pro montáž
  výrazné rozšíření funkcí 
a nové vychytávky
  robustnější montážní 
rámeček Zamak
  přímá montáž do podla-
hových krabic (45x45)

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek (EPH2800221X10).

RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1 14.04.2022   14:38:0214.04.2022   14:38:02



www.e l ko v. c z

nVent.com/RAYCHEM

U příležitosti 50. výročí samoregulační 
technologie RAYCHEM jsme pro vás 
připravili speciální zvýhodněné ceny  
na podlahový topný systém T2RED!

Zeptejte se u prodejce na speciální slevy dle hodnoty nákupu. 
Akce trvá od 1.5.2022 do 30.6.2022.



www.e l ko v. c z

V kapsi máte víc,  
než si myslíte.

Šroubovák se zásobníkem nástavců  
PocketMax® electric

Šroubovák se zásobníkem nástavců  
PocketMax®, magnetický

• Všechny důležité profily vždy po ruce

• Vejde se do každé kapsy u kalhot

• Všechny nástavce jsou bezpečně uloženy  
uvnitř rukojeti

 NOVINKA

www.wiha.com



www.e l ko v. c z

Oslavte
s námi

narozeniny
OSVĚŽENÍ

25skvělých
cen

+
od 1. května do 30. června 2022

www.arkys.cz/narozeniny25



www.e l ko v. c z

Nástěnné rozbočovací krabice

Řada 44 CE
Ucelená soustava nástěnných rozbočovacích krabic ve 
vyšším krytí, vyrobených z moderních materiálů.

EN 60754-2 
Bezhalogenové verze

Verze 
s certifikací RINA

Verze s materiálem 
GWT 960 °C 

GWT
960°750V

Ui
1000V
Ui

Verze pro řešení 
ve fotovoltaickém sektoru

Elektro-System-Technik s.r.o.
Ofi ciální zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

ch rozbočovacích krabic ve
moderních materiálů.

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/gewiss-44ce

• Tři stupně krytí – IP 44, IP 55 a IP 56
• 11 rozměrů, dostupných ve dvou verzích
• Krabice s velkokapacitním dnem
• 6 typů vík

Šrouby s „kulovou hlavou“
a drážkováním na dně krabice.

Krabice vybavené novou 
kabelovou průchodkou.

Víko, které neztratíte. 
Inovativní vnitřní profi l víka.



www.e l ko v. c z

Profesionální odvíječky 
kabelových cívek a svazkůX Board

X Board XB 300
Obj. č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů 

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Ideální pro poškozené kabelové bubny!
Nosnost až 300 kg!

Multifunkční trn + XB 300
Obj. č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

X Board XB 500
Obj. č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

ením 

nebo

+
Video X Board
Otevřete přes QR kód nebo pomocí
přímého odkazu: 

https://bit.ly/runpo-trn



www.e l ko v. c z

Jsem elegantní. Jsem chytrá.

Jsem theLUXA S 180 E.

Víte, že...
Theben nabízí ucelený sortiment čidel pohybu 
a přítomnosti. Více na www.est-praha.cz

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 + Černá a bílá varianta

 + Spínání LED zdrojů

 + Spínaní při průchodu nulou

 + Patice s velkým prostorem pro kabely

 + Designové ocenění PLUS X AWARD

 + Detekce pohybu přímo pod čidlem

 + Snadno dostupné ovládání

 + Samoučící funkce přímo v detektoru

 + Testovací funkce, pulsní funkce

 + Krytí IP 55 



www.e l ko v. c z

Značte jako
profesionál na tiskárně
PT-E550WSP

Specifikace:

• Obsah balení: kufřík, AC 
adaptér, Li-ion baterie, 4 PLNÉ 
TZe pásky

• Tisk na pásky: 6, 9, 12, 18 
a 24 mm + HSe smršťovací 
bužírku

• Připojitelná k PC (USB, WiFi) tisk 
z mobilní aplikací: Mobile Cable 
Label Tool a iPrint&Label

• Velký podsvícený LCD displej

• Možnost tvorby čárových 
a QR kódů

• Automatický odstřih 
a poloodstřih

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ

www.brother.cz

AKČNÍ 
CENA

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti 
vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na prodej@hensel.cz

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku



www.e l ko v. c z

PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno

Občerstvení

Grilování

Frgále

Snídaně

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování

Dny ELKOV

Úterý

Středa

Úterý

Čtvrtek

Úterý

Úterý

Úterý

Středa

Středa

Úterý

 3. 5.

 4. 5.

10. 5.

12. 5.

10. 5.

17. 5.

24. 5.

18. 5.

25. 5.

31. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

®



www.e l ko v. c z

ELKOV elektro a.s. – Gromešova 2238/25, 621 00 Brno - Řečkovice

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

ELKOV elektro a.s. – Nádražní 1412/37D, 693 01 Hustopeče

ELKOV elektro a.s. – Trojanova 124, 272 01 Kladno

Kuřata

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Kuřata

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Kuřata

Občerstvení

Čtvrtek

Středa

Středa

Úterý

Čtvrtek

Středa

Středa

Úterý

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

12. 5.

11. 5.

11. 5.

3. 5.

19. 5.

18. 5.

18. 5.

10. 5.

25. 5.

26. 5.

19. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

7:00 – 15:00

8:00 – 14:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 



www.e l ko v. c z
ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice

Grilování sele

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Grilování

Frgále

Občerstvení

Grilování

Grilování

Čtvrtek

Středa

Středa

Čtvrtek

Středa

Středa

Čtvrtek

Středa

Středa

Úterý

12. 5.

4. 5.

4. 5.

5. 5.

18. 5.

11. 5.

12. 5.

18. 5.

25. 5.

24. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00



www.e l ko v. c z
ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice

Grilování sele

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Grilování

Frgále

Občerstvení

Grilování

Grilování

Čtvrtek

Středa

Středa

Čtvrtek

Středa

Středa

Čtvrtek

Středa

Středa

Úterý

12. 5.

4. 5.

4. 5.

5. 5.

18. 5.

11. 5.

12. 5.

18. 5.

25. 5.

24. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

ELKOV elektro a.s. – Plumlovská 481/200, 796 04 Prostějov

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Čtvrtek

Středa

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

Středa

Středa

Čtvrtek

4. 5.

5. 5.

18. 5.

11. 5.

12. 5.

26. 5.

18. 5.

25. 5.

26. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 



www.e l ko v. c z

ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

ELKOV elektro a.s. – Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov

Frgále

Grilování

Občerstvení

Středa

Středa

Čtvrtek

11. 5.

11. 5.

19. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Čtvrtek

Pátek

Středa

12. 5.

13. 5.

25. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

ELKOV elektro a.s. – Stará Březovská 2259, 356 01 Sokolov

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Grilování

Úterý

Středa

Čtvrtek

Středa

3. 5.

11. 5.

12. 5.

25. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 



www.e l ko v. c z

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Občerstvení

Občerstvení

Čtvrtek

Úterý

19. 5.

24. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto

ELKOV elektro a.s. – Cihlářská 2294/10, 789 01 Zábřeh

ELKOV elektro a.s. – Chmelník 1296, 763 02 Zlín - Malenovice

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

Úterý

4. 5.

5. 5.

26. 5.

17. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz




